Приложение № 1                                                                         
к подпрограмме 2 «Создание условий по обеспечению содержания автомобильных дорог общего пользования.»

Перечень целевых индикаторов подпрограммы.

	№  
п/п
	Цель,    
целевые индикаторы 

	Единица
измерения
	Источник 
информации
	Отчетный финансовый 2012год
	Текущий финансовый 2013год
	Очередной финансовый 2014год
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода

	
	Цель подпрограммы: Создание условий по обеспечению содержания автомобильных дорог общего пользования.

	1
	Целевой индикатор 1  
Ремонт дорожного полотна. 
	
Км.
	Отчетность бухгалтерии
	1.0
	1.3
	1.5
	1.5
	2.0

	2
	Целевой индикатор 2  Установка   дорожных знаков.
	
Шт.
	Отчетность бухгалтерии
	4
	0
	2
	2
	4



      
Глава Тюльковского сельсовета                           М.Е.Лорий.









Приложение № 2 
Перечень мероприятий подпрограммы.
	Наименование  программы, подпрограммы

	ГРБС 
	Код бюджетной классификации
	Расходы 
(тыс. руб.), годы
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	Итого на период
	

	Подпрограмма: Содержание автомобильных дорог общего пользования Тюльковского сельсовета на 2014-2016 годы.

	Мероприятие 1.
Обеспечение содержания дорог.
	819
	819
	0409
	0120855
	240
	500
	500
	500
	1500
	Обеспечено содержание км. дороги.

	Мероприятие 2.
Софинансирование по дорогам.

	819
	819
	0409
	0120856
	240
	0,5
	0,5
	0,5
	1,5
	

	В том числе 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



         Глава Тюльковского сельсовета                            М.Е.Лорий.

